Примерная форма

  (полное наименование организации)

Приказ N
Об учетной политике на  2017 год

Дата:" 25  " декабря 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить на   2017  год учетную политику   (наименование организации)   для целей бухгалтерского учета и налогообложения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Положения учетной политики обязательны для исполнения всеми работниками    (наименование организации)  , ответственными за ведение бухгалтерского и налогового учета, подготовку первичных документов.
3. Ответственность за организацию исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера   (наименование организации)     (ФИО)  .

Руководитель

	  (ФИО)

	(подпись)

[rm—

35 gt o

R
[ ——————
[ —

[Hm—

o,